de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil 
reais), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações:
15.451.0180.1029.0000 Construção e Reforma de Praças, 
Parques e Jardins

212 4.4.90.51.00 Obras e Instalações ............................. R$ 
185.000,00

213 4.4.90.51.00 Obras e Instalações ...............................